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Bu not hukuki görüş niteliğinde değildir. Sadece bilgi amaçlı hazırlanmış ve gönderilmiştir.
Konuyla ilgili hukuki görüş almak isterseniz bizimle bağlantıya geçmenizi rica ederiz.

Başta sosyal medya mecraları ve oyun platformları olmak üzere
dijital ortamlarda çocukların korunması amacıyla 5651 sayılı İnternet
Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla
İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun (“İnternet Kanunu”)
dahil çeşitli düzenlemelerde değişiklik öngören 7578 sayılı Sosyal
Hizmetler Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun (“Kanun Değişikliği”) 1 Mayıs 2026 tarihinde Resmi Gazete’de
yayımlandı. 
 
Peki Kanun Değişikliği’nde öne çıkan hususlar neler, sosyal medya
mecraları ve oyun platformlarına ne gibi yükümlülükler getirildi ve bu
yükümlülüklere uyulmaması halinde ne gibi idari yaptırımlar ile
karşılaşılabilir? 

 Oyunların Yaşa Uygun Biçimde Derecelendirilmesi
Zorunluluğu ve Ebeveyn Kontrol Araçları

Yabancı oyun dağıtıcıları bakımından ise “temsilci
bulundurma” şartı geliyor

Yaptırım Riski

Yürürlük Tarihi
Sosyal medya mecraları ile oyun platformlarına ilişkin bu yeniSosyal medya mecraları ile oyun platformlarına ilişkin bu yeni
düzenlemeler Resmi Gazete’de yayımlanmasından itibaren 6 ay sonra,düzenlemeler Resmi Gazete’de yayımlanmasından itibaren 6 ay sonra,
yani 01.11.2026 tarihinde yürürlüğe girecek.yani 01.11.2026 tarihinde yürürlüğe girecek.  

Sosyal medya mecraları ile oyun platformlarına ilişkin bu yeni
düzenlemeler Resmi Gazete’de yayımlanmasından itibaren 6 ay sonra,
yani 01.11.2026 tarihinde yürürlüğe girecek. 
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SOSYAL MEDYA MECRALARI VE OYUN
PLATFORMLARINA İLİŞKİN YENİ YÜKÜMLÜLÜKLER

15 Yaş Altına Sosyal Medya Yasağı

Oyunların Yaşa Uygun Biçimde Derecelendirilmesi
Zorunluluğu 

Ebeveyn Kontrol Araçları Geliştirme Yükümlülüğü

Yabancı Oyun Dağıtıcıları Bakımından “Temsilci
Bulundurma” Şartı 

Yaptırım Riski

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’nun
(“BTK”) Bilgi Taleplerinin Yerine Getirilmesi

Gecikmesinde Sakınca Bulunan Hallerde İçeriğin Çıkartılması
ve/veya Erişimin Engellenmesi Kararlarının Yerine Getirilmesi

(Çocuklara Sosyal Medya Yasağı ve Diğerleri)

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/05/20260501-1.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/05/20260501-1.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/05/20260501-1.htm


İSTİSNA: Usülüne uygun olarak derecelendirilmeyen
oyunlar ancak en yüksek yaş kriterine göre
derecelendirmek kaydıyla kullanıcılara sunabilir.

YAŞ KRİTERİNE GÖRE ANA
YÜKÜMLÜLÜKLER 

Nida Kule Göztepe, Merdivenköy Mah. Bora Sk. No.1 Kat.7 - 34732 Kadıköy/İstanbul-Türkiye
Tel: +90 216 468 88 50 Faks: +90 216 468 88 01 E-mail: info@yazicioglulegal.com

www.yazicioglulegal.com

Bu not hukuki görüş niteliğinde değildir. Sadece bilgi amaçlı hazırlanmış ve gönderilmiştir.
Konuyla ilgili hukuki görüş almak isterseniz bizimle bağlantıya geçmenizi rica ederiz.

15 Yaş Altına Sosyal Medya Yasağı Getirildi
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Oyun platformları (kısaca dijital oyunların dağıtılmasıOyun platformları (kısaca dijital oyunların dağıtılması
ve/veya oynanmasını sağlayan platformlar) oyunlarıve/veya oynanmasını sağlayan platformlar) oyunları
belirlenen yaş kriterlerine göre derecelendirmekle (örneğinbelirlenen yaş kriterlerine göre derecelendirmekle (örneğin
6+, 12+, 16+ ve 18+ şeklinde yaş kategorilerine göre6+, 12+, 16+ ve 18+ şeklinde yaş kategorilerine göre
etiketlemek gibi) yükümlü olacak. Usulüne uygun olaraketiketlemek gibi) yükümlü olacak. Usulüne uygun olarak
derecelendirilmeyen oyunları ve/veya içerikleri ise hemderecelendirilmeyen oyunları ve/veya içerikleri ise hem
kullanıcılara sunamayacak hem de sistemlerindenkullanıcılara sunamayacak hem de sistemlerinden
çıkarmakla yükümlü olacak.çıkarmakla yükümlü olacak.  

Oyun platformları (kısaca dijital oyunların dağıtılması
ve/veya oynanmasını sağlayan platformlar) oyunları
belirlenen yaş kriterlerine göre derecelendirmekle (örneğin
6+, 12+, 16+ ve 18+ şeklinde yaş kategorilerine göre
etiketlemek gibi) yükümlü olacak. Usulüne uygun olarak
derecelendirilmeyen oyunları ve/veya içerikleri ise hem
kullanıcılara sunamayacak hem de sistemlerinden
çıkarmakla yükümlü olacak. 

Oyunların Yaşa Uygun Biçimde
Derecelendirilmesi Zorunlu Hale Geldi

15–18 yaş aralığındaki15–18 yaş aralığındaki
çocuklar bakımından ise çocuklar bakımından ise bu yaşbu yaş
grubundaki çocukların sosyalgrubundaki çocukların sosyal
medya platformlarına erişimimedya platformlarına erişimi
tamamen yasaklanmıyor. Fakattamamen yasaklanmıyor. Fakat
sosyal ağ sağlayıcılarının bu yaşsosyal ağ sağlayıcılarının bu yaş
grubuna özgü ayrıştırılmışgrubuna özgü ayrıştırılmış
hizmet sunma konusundahizmet sunma konusunda
gerekli tedbirleri almasıgerekli tedbirleri alması
gerekecek.gerekecek.

15–18 yaş aralığındaki
çocuklar bakımından ise bu yaş
grubundaki çocukların sosyal
medya platformlarına erişimi
tamamen yasaklanmıyor. Fakat
sosyal ağ sağlayıcılarının bu yaş
grubuna özgü ayrıştırılmış
hizmet sunma konusunda
gerekli tedbirleri alması
gerekecek.

15 yaşını doldurmamış çocukların15 yaşını doldurmamış çocukların
sosyal medya platformlarınasosyal medya platformlarına
erişimi tamamen yasaklanacak. Buerişimi tamamen yasaklanacak. Bu
kapsamda bu yasağınkapsamda bu yasağın
uygulanabilmesi için sosyal ağuygulanabilmesi için sosyal ağ
sağlayıcılarına yaş doğrulamasağlayıcılarına yaş doğrulama
dahil gerekli tüm teknik ve idaridahil gerekli tüm teknik ve idari
tedbirleri alma yükümlülüğütedbirleri alma yükümlülüğü
getiriliyor.getiriliyor.  

15 yaşını doldurmamış çocukların
sosyal medya platformlarına
erişimi tamamen yasaklanacak. Bu
kapsamda bu yasağın
uygulanabilmesi için sosyal ağ
sağlayıcılarına yaş doğrulama
dahil gerekli tüm teknik ve idari
tedbirleri alma yükümlülüğü
getiriliyor. 

Ayrıca, sosyal ağ sağlayıcıları hem yaş doğrulama hem deAyrıca, sosyal ağ sağlayıcıları hem yaş doğrulama hem de
ayrıştırılmış hizmet sunma konusunda aldığı tedbirleri kendiayrıştırılmış hizmet sunma konusunda aldığı tedbirleri kendi
internet sitesinde de yayımlamak zorunda.internet sitesinde de yayımlamak zorunda.  

Ayrıca, sosyal ağ sağlayıcıları hem yaş doğrulama hem de
ayrıştırılmış hizmet sunma konusunda aldığı tedbirleri kendi
internet sitesinde de yayımlamak zorunda. 



EBEVEYN KONTROL ARAÇLARI
GELİŞTİRME VE TEMSİLCİ

BULUNDURMA ŞARTI 
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Ebeveyn Kontrol Araçları Geliştirme
Yükümlülüğü Getirildi
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Oyun platformları:Oyun platformları: Türkiye’den günlük erişimi  Türkiye’den günlük erişimi yüzbinden fazlayüzbinden fazla
olan yurt dışı kaynaklı oyun platformları, resmi makamlarcaolan yurt dışı kaynaklı oyun platformları, resmi makamlarca
gönderilecek tebligat, bildirim veya taleplerin gereği ile İnternetgönderilecek tebligat, bildirim veya taleplerin gereği ile İnternet
Kanunu kapsamındaki diğer yükümlülüklerin yerine getirilmesiniKanunu kapsamındaki diğer yükümlülüklerin yerine getirilmesini
temin için Türkiye'de gerçek veya tüzel kişi bir temsilcitemin için Türkiye'de gerçek veya tüzel kişi bir temsilci
bulundurmak ve bu temsilcinin bilgilerini BTK’ya bildirmekbulundurmak ve bu temsilcinin bilgilerini BTK’ya bildirmek
zorunda olacak.zorunda olacak.  

Ayrıca, oyun platformlarının temsilcilerine ilişkin iletişimAyrıca, oyun platformlarının temsilcilerine ilişkin iletişim
bilgilerine kolayca görülebilecek ve doğrudan erişilebilecek şekildebilgilerine kolayca görülebilecek ve doğrudan erişilebilecek şekilde
kamuya da açık olarak internet sitelerinde yer vermesi gerekecek.kamuya da açık olarak internet sitelerinde yer vermesi gerekecek.

Oyun platformları: Türkiye’den günlük erişimi yüzbinden fazla
olan yurt dışı kaynaklı oyun platformları, resmi makamlarca
gönderilecek tebligat, bildirim veya taleplerin gereği ile İnternet
Kanunu kapsamındaki diğer yükümlülüklerin yerine getirilmesini
temin için Türkiye'de gerçek veya tüzel kişi bir temsilci
bulundurmak ve bu temsilcinin bilgilerini BTK’ya bildirmek
zorunda olacak. 

Ayrıca, oyun platformlarının temsilcilerine ilişkin iletişim
bilgilerine kolayca görülebilecek ve doğrudan erişilebilecek şekilde
kamuya da açık olarak internet sitelerinde yer vermesi gerekecek.

Yabancı Oyun Platformlarının Türkiye’de
“Temsilci Bulundurması” Şartı Koşuldu

Oyun platformları ise:Oyun platformları ise:
eebeveynlerin beveynlerin (i) (i) hesap ayarlarınıhesap ayarlarını
denetleyebilmesini ve denetleyebilmesini ve (ii) (ii) satınsatın
alma, kiralama ve ücretli üyelikalma, kiralama ve ücretli üyelik
igibi ücrete dayalı işlemlerinigibi ücrete dayalı işlemlerin
ebeveyn iznine veya onayınaebeveyn iznine veya onayına
bağlayabilmesini sağlayacakbağlayabilmesini sağlayacak
açık, anlaşılır ve kullanımaaçık, anlaşılır ve kullanıma
elverişli ebeveyn kontrolelverişli ebeveyn kontrol
araçlarını geliştirmek ilearaçlarını geliştirmek ile
yükümlü olacak.yükümlü olacak.  

Oyun platformları ise:
ebeveynlerin (i) hesap ayarlarını
denetleyebilmesini ve (ii) satın
alma, kiralama ve ücretli üyelik
igibi ücrete dayalı işlemlerin
ebeveyn iznine veya onayına
bağlayabilmesini sağlayacak
açık, anlaşılır ve kullanıma
elverişli ebeveyn kontrol
araçlarını geliştirmek ile
yükümlü olacak. 

Sosyal ağ sağlayıcıları:Sosyal ağ sağlayıcıları:
ebeveynlerin ebeveynlerin (i)(i) çocukların sosyal çocukların sosyal
medya platformlarında geçirdiğimedya platformlarında geçirdiği
süreyi izleyebilmesini vesüreyi izleyebilmesini ve
sınırlandırabilmesini, sınırlandırabilmesini, (ii)(ii) hesap hesap
ayarlarını denetleyebilmesini veayarlarını denetleyebilmesini ve
(iii)(iii) satın alma, kiralama ya da satın alma, kiralama ya da
ücretli üyelik gibi işlemlerinücretli üyelik gibi işlemlerin
ebeveyn onayına bağlanmasınıebeveyn onayına bağlanmasını
sağlayacak açık, anlaşılır vesağlayacak açık, anlaşılır ve
kullanıma elverişli ebeveynkullanıma elverişli ebeveyn
kontrol mekanizmaları geliştirmekkontrol mekanizmaları geliştirmek
ile yükümlü.ile yükümlü.

Sosyal ağ sağlayıcıları:
ebeveynlerin (i) çocukların sosyal
medya platformlarında geçirdiği
süreyi izleyebilmesini ve
sınırlandırabilmesini, (ii) hesap
ayarlarını denetleyebilmesini ve
(iii) satın alma, kiralama ya da
ücretli üyelik gibi işlemlerin
ebeveyn onayına bağlanmasını
sağlayacak açık, anlaşılır ve
kullanıma elverişli ebeveyn
kontrol mekanizmaları geliştirmek
ile yükümlü.

Sosyal ağ sağlayıcıları: Türkiye’den günlük erişimi bir
milyondan fazla olan yabancı sosyal medya mecraları için
Türkiye’de temsilci bulundurma şartı halihazırda zaten
mevcuttu. Bu konuda bir değişiklik bulunmamakta.



BTK İLE İLİŞKİLER KAPSAMINDA EK
YÜKÜMLÜLÜKLER 
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Gecikmesinde Sakınca Bulunan Hallerde İçeriğin Çıkartılması ve/veya Erişimin
Engellenmesi Kararlarının Yerine Getirillmesi Zorunluluğu Düzenlendi

5 Mayıs
2026

BTK, oyun platformlarının İnternet Kanunu’na uyumuna ilişkinBTK, oyun platformlarının İnternet Kanunu’na uyumuna ilişkin
olarak oyun platformlarından kurumsal yapı, bilişimolarak oyun platformlarından kurumsal yapı, bilişim
sistemleri, veri işleme mekanizmaları dâhil olmak üzeresistemleri, veri işleme mekanizmaları dâhil olmak üzere
İnternet Kanunu’nun uygulanmasıyla doğrudan ilgiliİnternet Kanunu’nun uygulanmasıyla doğrudan ilgili
açıklamaları talep edebilir.açıklamaları talep edebilir.  

Oyun platformları ise, BTK tarafından bu yönde bir açıklamaOyun platformları ise, BTK tarafından bu yönde bir açıklama
talebi gelmesi halinde talep edilen bilgi ve belgeleri talebi gelmesi halinde talep edilen bilgi ve belgeleri derhâl vederhâl ve
onbeş günü geçmemek üzereonbeş günü geçmemek üzere BTK tarafından belirlenecek BTK tarafından belirlenecek
süre içinde vermekle yükümlü.süre içinde vermekle yükümlü.

BTK, oyun platformlarının İnternet Kanunu’na uyumuna ilişkin
olarak oyun platformlarından kurumsal yapı, bilişim
sistemleri, veri işleme mekanizmaları dâhil olmak üzere
İnternet Kanunu’nun uygulanmasıyla doğrudan ilgili
açıklamaları talep edebilir. 

Oyun platformları ise, BTK tarafından bu yönde bir açıklama
talebi gelmesi halinde talep edilen bilgi ve belgeleri derhâl ve
onbeş günü geçmemek üzere BTK tarafından belirlenecek
süre içinde vermekle yükümlü.

BTK’nın Bilgi Taleplerinin Yerine Getirilmesi
Yükümlülüğü Getirildi

Türkiye’de günlük erişimi on milyonu aşan sosyal ağ sağlayıcılarıTürkiye’de günlük erişimi on milyonu aşan sosyal ağ sağlayıcıları
İnternet Kanunu uyarınca gecikmesinde sakınca bulunan hâllerİnternet Kanunu uyarınca gecikmesinde sakınca bulunan hâller
kapsamında verilen kararları kapsamında verilen kararları derhal ve en geç bir saat içindederhal ve en geç bir saat içinde
uygulamak zorunda.uygulamak zorunda.  

Yalnızca bununla da sınırlı değil; sosyal ağ sağlayıcılarınınYalnızca bununla da sınırlı değil; sosyal ağ sağlayıcılarının
içeriğin çıkarılması veya erişimin engellenmesi yönünde verileniçeriğin çıkarılması veya erişimin engellenmesi yönünde verilen
kararların konusu olan yayınların kendi internet sitelerindekararların konusu olan yayınların kendi internet sitelerinde
yayınlanmaması için de gerekli tüm tedbirleri almaları gerekiyor.yayınlanmaması için de gerekli tüm tedbirleri almaları gerekiyor.

Türkiye’de günlük erişimi on milyonu aşan sosyal ağ sağlayıcıları
İnternet Kanunu uyarınca gecikmesinde sakınca bulunan hâller
kapsamında verilen kararları derhal ve en geç bir saat içinde
uygulamak zorunda. 

Yalnızca bununla da sınırlı değil; sosyal ağ sağlayıcılarının
içeriğin çıkarılması veya erişimin engellenmesi yönünde verilen
kararların konusu olan yayınların kendi internet sitelerinde
yayınlanmaması için de gerekli tüm tedbirleri almaları gerekiyor.

Sosyal medya mecraları ile oyun platformlarının uyması gereken bütün bu yükümlülüklereSosyal medya mecraları ile oyun platformlarının uyması gereken bütün bu yükümlülüklere
dair usul ve esaslar, BTK tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenecek.dair usul ve esaslar, BTK tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenecek.
Sosyal medya mecraları ile oyun platformlarının uyması gereken bütün bu yükümlülüklere
dair usul ve esaslar, BTK tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenecek.
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SOSYAL MEDYA MECRALARI - ÖNEMLİ YAPTIRIM RİSKLERİ

YAPTIRIMAYKIRILIK

Onbeş yaşını doldurmamış çocuklara hizmet sunmama veya onbeş yaşını doldurmuş
çocuklara ayrıştırılmış hizmet sunma konusundaki yükümlülüklerini yerine getirmeyen

BTK’nın bilgi taleplerini yerine getirmeyen

Açık, anlaşılır ve kullanıma elverişli ebeveyn kontrol araçları geliştirmeyen

 Aldatıcı reklamları engelleyici tedbirleri almayan

Türkiye’den günlük erişimi on milyondan fazla olan ve İnternet Kanunu uyarınca
verilen içeriğin çıkarılması ve/veya erişimin engellenmesi kararlarına konu yayının
kendi internet sitesinde yayınlanmaması hususunda gerekli tedbirleri almayan 

sosyal ağ sağlayıcıları bir önceki takvim yılındaki küresel cirosunun
yüzde üçüne kadar idari para cezasına çarptırılabilecek.

Verilen idari para cezasının tebliğinden itibaren otuz gün içinde söz konusu
yükümlülükleri yerine getirilmemesi halinde

Türkiye’de mukim vergi mükellefi olan gerçek ve tüzel kişilerin ilgili sosyal
ağ sağlayıcılarına yeni reklam vermesi, bu amaçla yeni sözleşme
kurulması ve bu kapsamda para transferi yapılması da yasaklanabilecek.

Reklam yasağı kararının verilmesinden itibaren üç ay içinde söz konusu
yükümlülüklerin hâlâ yerine getirilmemesi ve yerine getirilmemesinde ısrar edilmesi
durumunda ise

ilgili sosyal ağ sağlayıcılarının internet trafiği bant genişliğinin %50 ile
%90 arasında daraltılması gündeme gelebilecek. 



OYUN PLATFORMLARI - ÖNEMLİ YAPTIRIM RİSKLERİ

YAPTIRIMAYKIRILIK

Yabancı oyun platformları bakımından “temsilci
bulundurma” şartını yerine getirmediği

gerekçesiyle bildirimde bulunulan
oyun platformlarının bildirimden
itibaren otuz gün içinde bildirime
konu yükümlülüklerini yerine
getirmemesi hâlinde 
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Bu not hukuki görüş niteliğinde değildir. Sadece bilgi amaçlı hazırlanmış ve gönderilmiştir.
Konuyla ilgili hukuki görüş almak isterseniz bizimle bağlantıya geçmenizi rica ederiz.
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Oyunların usulüne uygun derecelendirmediği

Ebeveyn kontrol araçlarının geliştirmediği

BTK’nın bilgi talebini yerine getirmediği

BTK tarafından çıkarılacak yönetmelikte yer
alan yükümlülüklerini yerine getirmediği

Verilen idari para cezasının tebliğinden itibaren otuz gün içinde bildirime konu
yükümlülüğün yerine getirilmemesi hâlinde

on milyon Türk lirasından otuz milyon Türk lirasına kadar bir kez daha
idari para cezası verilebilecek.

İkinci kez verilen idari para cezasının tebliğinden itibaren otuz gün içinde bildirime konu
yükümlülüğün yerine getirilmemesi hâlinde

oyun platformlarının internet trafiği bant genişliğinin %30 oranında
daraltılması cezası verilebilecek.

ilgili oyunplatformlarına bir milyon Türk lirasından on milyon Türk lirasına
kadar idari para cezası verilebilecek.

İnternet bant genişliğinin daraltılması cezasının uygulanmasından itibaren otuz gün içinde
bildirime konu yükümlülüğün hala daha yerine getirilmemesi hâlinde ise, 

oyun platformlarının internet trafiği bant genişliğinin %50 oranına kadar
daraltılması cezası verilebilecek. 
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	YAŞ KRİTERİNE GÖRE ANA YÜKÜMLÜLÜKLER
	15 Yaş Altına Sosyal Medya Yasağı Getirildi
	15–18 yaş aralığındaki çocuklar bakımından ise bu yaş grubundaki çocukların sosyal medya platformlarına erişimi tamamen yasaklanmıyor. Fakat sosyal ağ sağlayıcılarının bu yaş grubuna özgü ayrıştırılmış hizmet sunma konusunda gerekli tedbirleri alması gerekecek.
	15 yaşını doldurmamış çocukların sosyal medya platformlarına erişimi tamamen yasaklanacak. Bu kapsamda bu yasağın uygulanabilmesi için sosyal ağ sağlayıcılarına yaş doğrulama dahil gerekli tüm teknik ve idari tedbirleri alma yükümlülüğü getiriliyor.
	Ayrıca, sosyal ağ sağlayıcıları hem yaş doğrulama hem de ayrıştırılmış hizmet sunma konusunda aldığı tedbirleri kendi internet sitesinde de yayımlamak zorunda.

	Oyunların Yaşa Uygun Biçimde Derecelendirilmesi Zorunlu Hale Geldi
	Oyun platformları (kısaca dijital oyunların dağıtılması ve/veya oynanmasını sağlayan platformlar) oyunları belirlenen yaş kriterlerine göre derecelendirmekle (örneğin 6+, 12+, 16+ ve 18+ şeklinde yaş kategorilerine göre etiketlemek gibi) yükümlü olacak. Usulüne uygun olarak derecelendirilmeyen oyunları ve/veya içerikleri ise hem kullanıcılara sunamayacak hem de sistemlerinden çıkarmakla yükümlü olacak.
	İSTİSNA: Usülüne uygun olarak derecelendirilmeyen oyunlar ancak en yüksek yaş kriterine göre derecelendirmek kaydıyla kullanıcılara sunabilir.
	Nida Kule Göztepe, Merdivenköy Mah. Bora Sk. No.1 Kat.7 - 34732 Kadıköy/İstanbul-Türkiye Tel: +90 216 468 88 50 Faks: +90 216 468 88 01 E-mail: info@yazicioglulegal.com www.yazicioglulegal.com
	5 Mayıs 2026


	EBEVEYN KONTROL ARAÇLARI GELİŞTİRME VE TEMSİLCİ BULUNDURMA ŞARTI
	Ebeveyn Kontrol Araçları Geliştirme Yükümlülüğü Getirildi
	Sosyal ağ sağlayıcıları: ebeveynlerin (i) çocukların sosyal medya platformlarında geçirdiği süreyi izleyebilmesini ve sınırlandırabilmesini, (ii) hesap ayarlarını denetleyebilmesini ve (iii) satın alma, kiralama ya da ücretli üyelik gibi işlemlerin ebeveyn onayına bağlanmasını sağlayacak açık, anlaşılır ve kullanıma elverişli ebeveyn kontrol mekanizmaları geliştirmek ile yükümlü.
	Oyun platformları ise: ebeveynlerin (i) hesap ayarlarını denetleyebilmesini ve (ii) satın alma, kiralama ve ücretli üyelik igibi ücrete dayalı işlemlerin ebeveyn iznine veya onayına bağlayabilmesini sağlayacak  açık, anlaşılır ve kullanıma elverişli ebeveyn kontrol araçlarını geliştirmek ile yükümlü olacak.

	Yabancı Oyun Platformlarının Türkiye’de “Temsilci Bulundurması” Şartı Koşuldu
	Oyun platformları: Türkiye’den günlük erişimi yüzbinden fazla olan yurt dışı kaynaklı oyun platformları, resmi makamlarca gönderilecek tebligat, bildirim veya taleplerin gereği ile İnternet Kanunu kapsamındaki diğer yükümlülüklerin yerine getirilmesini temin için Türkiye'de gerçek veya tüzel kişi bir temsilci bulundurmak ve bu temsilcinin bilgilerini BTK’ya bildirmek zorunda olacak.
	Ayrıca, oyun platformlarının temsilcilerine ilişkin iletişim bilgilerine kolayca görülebilecek ve doğrudan erişilebilecek şekilde kamuya da açık olarak internet sitelerinde yer vermesi gerekecek.
	Sosyal ağ sağlayıcıları: Türkiye’den günlük erişimi bir milyondan fazla olan yabancı sosyal medya mecraları için Türkiye’de temsilci bulundurma şartı halihazırda zaten mevcuttu. Bu konuda bir değişiklik bulunmamakta.
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	Gecikmesinde Sakınca Bulunan Hallerde İçeriğin Çıkartılması ve/veya Erişimin Engellenmesi Kararlarının Yerine Getirillmesi Zorunluluğu Düzenlendi

	Türkiye’de günlük erişimi on milyonu aşan sosyal ağ sağlayıcıları İnternet Kanunu uyarınca gecikmesinde sakınca bulunan hâller kapsamında verilen kararları derhal ve en geç bir saat içinde uygulamak zorunda.
	Yalnızca bununla da sınırlı değil; sosyal ağ sağlayıcılarının içeriğin çıkarılması veya erişimin engellenmesi yönünde verilen kararların konusu olan yayınların kendi internet sitelerinde yayınlanmaması için de gerekli tüm tedbirleri almaları gerekiyor.
	BTK, oyun platformlarının İnternet Kanunu’na uyumuna ilişkin olarak oyun platformlarından kurumsal yapı, bilişim sistemleri, veri işleme mekanizmaları dâhil olmak üzere İnternet Kanunu’nun uygulanmasıyla doğrudan ilgili açıklamaları talep edebilir.
	Oyun platformları ise, BTK tarafından bu yönde bir açıklama talebi gelmesi halinde talep edilen bilgi ve belgeleri derhâl ve onbeş günü geçmemek üzere BTK tarafından belirlenecek süre içinde vermekle yükümlü.
	Sosyal medya mecraları ile oyun platformlarının uyması gereken bütün bu yükümlülüklere dair usul ve esaslar, BTK tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenecek.
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	Türkiye’de mukim vergi mükellefi olan gerçek ve tüzel kişilerin ilgili sosyal ağ sağlayıcılarına yeni reklam vermesi, bu amaçla yeni sözleşme kurulması ve bu kapsamda para transferi yapılması da yasaklanabilecek.
	Verilen idari para cezasının tebliğinden itibaren otuz gün içinde söz konusu yükümlülükleri yerine getirilmemesi halinde
	Reklam yasağı kararının verilmesinden itibaren üç ay içinde söz konusu yükümlülüklerin hâlâ yerine getirilmemesi ve yerine getirilmemesinde ısrar edilmesi durumunda ise

	ilgili sosyal ağ sağlayıcılarının internet trafiği bant genişliğinin %50 ile %90 arasında daraltılması gündeme gelebilecek.
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